:  W11Y
Email: ltindustrialgroup@gmail.com︱Fax:02-120-4845
Hotline:093-7262495,099-1283030 / Web : www.ltindustrialgroup.com
W11Y เคร่ืองรีดแผ่นสมมาตร 3 ลูกกลิง้ไฮดรอลกิ
การแนะน าสินค้า
โครงสร้างเคร่ืองจักรเป็นแบบสมมาตรสามม้วนและลูกกลิง้ด้านบนเป็นการ
เคล่ือนที่ในแนวต้ังตรงกลางของลูกกลิง้ล่างสองตัว เทปิสตันท างานโดยน ้ามันไฮ
ดรอลกิในกระบอกไฮดรอลกิ เป็นไดรฟ์ไฮดรอลกิ ลูกกลิง้สองตัวเป็นลูกกลิง้

(mm.)
Next roller
Diameter
(mm.)
Diameter
Of
bottom
shart
(mm.)
Moter
Power
(Kw.)
Hydraulic
Power
(mm.)
W11Y-20X2500 20 2500 245 340 260 430 15 7.5
W11Y-20X3000 20 3000 245 370 300 480 22 7.5
W11Y-20X4500 20 4500 245 420 240 550 22 7.5
W11Y-20X6000 20 6000 245 540 350 600 30 11
W11Y-20X8000 20 8000 245 600 390 750 37 15
W11Y-20X2500 25 2500 245 370 270 480 22 7.5
W11Y-20X3000 25 3000 245 420 360 550 30 11
W11Y-20X3500 25 3500 245 450 390 600 37 11
W11Y-20X2000 30 2000 245 380 300 480 22 7.5
W11Y-20X2500 30 2500 245 410 235 380 30 11
W11Y-20X3000 30 3000 245 450 390 600 37 11
W11Y-20X2500 40 2500 245 500 400 600 37 15
W11Y-20X3000 40 3000 245 540 440 600 45 18.5